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Appell riktad till de 53 länder som har säte i FN:s Kommission for mänskliga rättigheter
(UNCHR) och som har rösträtt vid kommissionens pågående sextiförsta session i Genève.
Vi som representerar organisationer för vänskap och solidaritet med Kuba i Finland, Sverige, Norge, Island,
Irland, Storbritannien, Estland och Danmark, vädjar till er att inte på något sätt stödja förslaget från USA att
på kommissionens dagordning behålla ett fördömande av Kuba för påstådda brott mot mänskliga rättigheter.

Inget land i världen är perfekt, och detta gäller också Kuba. Men bland de 191 medlemsstaterna i FN
finns det absolut ingen logik i att välja ut just Kuba för att anklaga det landet för brott mot mänskliga
rättigheter. Tvärtom, Kuba satsar mer ansträngning och mer resurser på att garantera mänskliga rättigheter,
såväl på hemmaplan som i utlandet, än de flesta andra länder i världen.

På Kuba är åtnjutande av alla grundläggande mänskliga rättigheter en verklighet för hela befolkningen.
Vi alla vet – och ni vet – att tusentals kubanska läkare, lärare och andra professionella arbetar dag och natt
för att sprida rätt till livet, till hälsa och läs- och skrivkunnighet och kultur till miljoner och åter miljoner
vanliga människor i fattiga länder. I världen idag orsakar brott mot mänskliga rättigheter att miljoner barn
dör. Inte ett enda av dessa barn är kubanskt. USA, tillsammans med Somalia, är de enda länder som inte
undertecknat FN:s Konvention om barnets rättigheter.

Det är inte på grund av något engagemang för att stödja mänskliga rättigheter som USA vill fördöma
Kuba – det är för att rättfärdiga sin blockad och fientliga politik mot denna lilla nation som är granne till
USA. Från USA:s president i toppen och nedåt i hela USA:s nuvarande administration hör vi uttalanden med
militära hot mot Kuba. Om USA vinner en majoritet för sin resolution mot Kuba i Kommissionen för
mänskliga rättigheter, befarar vi skäligen att detta kan missbrukas av USA under det kommande året eller
åren, för att iscensätta en direkt aggression mot Kuba.

Medlemsländerna i FN:s Kommission för mänskliga rättigheter måste agera för att ta bort denna
möjlighet från USA. Militär aggression och krig är det värsta brottet mot alla mänskliga rättigheter.

VILKA ÄR VI?

Vi representerar cirka 10.000 enskilda medlemmar i en eller flera organisationer i våra respektive länder.
Våra organisationer har ett stort antal kollektivanslutna organisationer; fackföreningar, NGO:s och politiska
partier. Vi uttalar oss på vägnar av flera miljoner människor som opponerar sig mot USA:s blockad mot
Kuba, och som stödjer Kubas självbestämmanderätt och självständighet.

Vi är alla starkt berörda av denna fråga, och vi kommer inte att vara inaktiva och titta på medan världens
största makt missbrukar denna makt. I decennier har USA – genom sin blockad och med stöd av den
antikubanska Miami-maffians terroristaktioner – spritt död och skada på Kuba. Idag är militära hot och
fullskaligt krig mot Kuba ett verkligt hot.

Vi kommer noga att följa debatterna och röstningen i Genève. Alla länder som visar mod och antar den
korrekta ståndpunkten och röstar i enlighet med den, kan räkna med vårt uppriktiga respekt och tacksamhet.

HÖGAKTNINGSFULLT

Suomi-Kuuba-Seura   -   Finsk-Kubanska Föreningen
Svensk-Kubanska Föreningen
Cubaforeningen i Norge
Dansk-Cubansk Forening
Vináttufélag Íslands og Kúbu   -   Vänskapsföreningen Island-Kuba
Cuba Support Group Ireland
Cuba Solidarity Campaign of Great Britain
Eesti - Kuuba Sõprusühing   -   Estländska-Kubanska Vänskapsföreningen

Antagen vid det nordeuropeiska mötet med organisationer för solidaritet med Kuba,
Köpenhamn 9-10 april, 2005

P.S. Vi har sänt denna appell till regeringarna i våra åtta respektive länder och till världspressen. Vi skulle
vara tacksamma om ni vänligen försäkrar er om att denna appell blir vidarebefordrad till de ansvariga
berörda instanserna hos er egen regering.


